КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
Администрация Беловского городского округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ
15.06.2022 24-р

О возложении на должностное лицо обязанности по обеспечению
исполнения условий договора о предоставлении муниципальному

образованию бюджетного кредита на пополнение остатка средств на
едином счете бюджета

В соответствии с подпунктом «б» пункта 17 раздела 2 Порядка заключения
договора о предоставлении субъекту Российской Федерации (муниципальному
образованию) бюджетного кредита на пополнение остатка средств на едином
счете бюджета, утвержденного приказом Министерства финансов Российской
Федерации от 6 октября 2020 года № 231н:

1. Возложить на заместителя Главы Беловского городского окр}та по
экономике, финансам, налогам и собственности Хмелеву Ксению
Владимировну обязанность по обеспечению исполнения условий договора о
предоставлении бюджетного кредита на пополнение остатка средств на едином
счете бюджета Беловского городского округа, заключаемого с управлением
Федерального казначейства по Кемеровской области - Кузбассу.

2. Отделу информационных технологий Администрации Беловского
городского округа (Александрова С.А.) разместить настоящее распоряжение на
официальном сайте Администрации Беловского городского округа в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.